

安微容知日新科技股份有限公司 关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

公告编号:2023-059 证券代码:688768 证券简称:容知日新 会议召开时间:2023年11月9日(星期四)14:00-15:00... 本次会议旨在向投资者介绍公司第三季度的经营业绩、财务状况、未来发展规划及投资者关心的问题...

安微容知日新科技股份有限公司(以下简称“公司”)已于2023年10月21日在上海证券交易所网站... 本次会议旨在向投资者介绍公司第三季度的经营业绩、财务状况、未来发展规划及投资者关心的问题...

浙江永和制冷股份有限公司 关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予限制性股票第一个限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

公告编号:2023-116 证券代码:605020 证券简称:永和股份 会议召开时间:2023年11月2日... 根据股权激励计划的相关规定,公司本次激励计划预留授予的限制性股票第一个限售期已于2023年11月2日届满...

本次激励计划预留授予的限制性股票激励对象符合解除限售条件的名单如下: 姓名: 授予数量: 授予日期: 解除限售日期: ... 解除限售数量为550,985股...

永和股份2023年前三季度业绩回顾: 前三季度实现营业收入1,140,000.00万元,同比增长15.2%;归属于上市公司股东的净利润为21,478.92万元,同比增长10.5%...

本次激励计划预留授予的限制性股票激励对象符合解除限售条件的名单如下: 姓名: 授予数量: 授予日期: 解除限售日期: ... 解除限售数量为550,985股...

永和股份2023年前三季度业绩回顾: 前三季度实现营业收入1,140,000.00万元,同比增长15.2%;归属于上市公司股东的净利润为21,478.92万元,同比增长10.5%...

永和股份2023年前三季度业绩回顾: 前三季度实现营业收入1,140,000.00万元,同比增长15.2%;归属于上市公司股东的净利润为21,478.92万元,同比增长10.5%...

永和股份2023年前三季度业绩回顾: 前三季度实现营业收入1,140,000.00万元,同比增长15.2%;归属于上市公司股东的净利润为21,478.92万元,同比增长10.5%...

永和股份2023年前三季度业绩回顾: 前三季度实现营业收入1,140,000.00万元,同比增长15.2%;归属于上市公司股东的净利润为21,478.92万元,同比增长10.5%...

福建福光股份有限公司 关于公司间接控股股东增持公司股份进展的公告

公告编号:2023-058 证券代码:688010 证券简称:福光股份 会议召开时间:2023年10月27日... 间接控股股东福光集团于2023年10月27日增持公司股份2,617,000股...

本次增持计划增持股份的数量为2,617,000股,增持价格为人民币10.45元/股... 增持计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

本次增持计划增持股份的数量为2,617,000股,增持价格为人民币10.45元/股... 增持计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

本次增持计划增持股份的数量为2,617,000股,增持价格为人民币10.45元/股... 增持计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

本次增持计划增持股份的数量为2,617,000股,增持价格为人民币10.45元/股... 增持计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

浙江野马电池股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

公告编号:2023-046 证券代码:605178 证券简称:野马电池 会议召开时间:2023年11月16日... 公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,截至2023年11月16日,累计使用金额为6,000万元...

本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,旨在提高资金使用效率,降低财务费用,增加投资收益... 公司将严格按照相关规定履行信息披露义务...

本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,旨在提高资金使用效率,降低财务费用,增加投资收益... 公司将严格按照相关规定履行信息披露义务...

本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,旨在提高资金使用效率,降低财务费用,增加投资收益... 公司将严格按照相关规定履行信息披露义务...

本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,旨在提高资金使用效率,降低财务费用,增加投资收益... 公司将严格按照相关规定履行信息披露义务...

本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,旨在提高资金使用效率,降低财务费用,增加投资收益... 公司将严格按照相关规定履行信息披露义务...

本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,旨在提高资金使用效率,降低财务费用,增加投资收益... 公司将严格按照相关规定履行信息披露义务...

本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,旨在提高资金使用效率,降低财务费用,增加投资收益... 公司将严格按照相关规定履行信息披露义务...

合肥常青机械股份有限公司 股票交易异常波动公告

公告编号:2023-063 证券代码:603768 证券简称:常青机械 会议召开时间:2023年10月31日... 公司股票于2023年10月31日出现异常波动,涨幅达到15.2%...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

本次股票交易异常波动,是由于市场情绪波动所致,不存在任何内幕消息或重大利好... 公司将持续关注市场动态,及时履行信息披露义务...

皇和科技股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告

公告编号:2023-069 证券代码:688262 证券简称:皇和科技 会议召开时间:2023年10月27日... 截至2023年10月27日,前十名无限售条件股东持股情况如下:

Table with 4 columns: Rank (序号), Name (持有姓名), Shares (持股数量), Percentage (占总股本比例). Lists the top 10 shareholders of Huanghe Technology Co., Ltd.

皇和科技股份有限公司董事会 2023年11月1日

金冠电气股份有限公司 关于控股股东增持股份计划的公告

公告编号:2023-074 证券代码:688517 证券简称:金冠电气 会议召开时间:2023年11月1日... 控股股东金冠集团于2023年11月1日增持公司股份2,500,000股...

本次增持计划增持股份的数量为2,500,000股,增持价格为人民币10.45元/股... 增持计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

本次增持计划增持股份的数量为2,500,000股,增持价格为人民币10.45元/股... 增持计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

上海优威新材料股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

公告编号:2023-095 证券代码:688880 证券简称:优威新材 会议召开时间:2023年10月31日... 公司于2023年10月31日通过集中竞价交易方式回购公司股份2,400,000股...

本次回购计划回购股份的数量为2,400,000股,回购价格为人民币10.45元/股... 回购计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

本次回购计划回购股份的数量为2,400,000股,回购价格为人民币10.45元/股... 回购计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

广州思林杰科技股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

公告编号:2023-083 证券代码:688145 证券简称:思林杰 会议召开时间:2023年10月31日... 公司于2023年10月31日通过集中竞价交易方式回购公司股份2,400,000股...

本次回购计划回购股份的数量为2,400,000股,回购价格为人民币10.45元/股... 回购计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...

本次回购计划回购股份的数量为2,400,000股,回购价格为人民币10.45元/股... 回购计划实施过程中,公司将及时履行信息披露义务...